

Kylling & Co. Hobro ApS
Markedsgade 12, 9500 Hobro

CVR-nr. 41 31 88 80

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2024.

Millika Ligaard Alsing Thorst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kylling & Co. Hobro ApS Markedsgade 12 9500 Hobro
	Telefon: 60152142
	CVR-nr.: 41 31 88 80
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Bestyrelse	Elsebeth Lambæk Lauritsen, Formand Claus Anton Märcher Jensen Millika Ligaard Alsing Thorst
Direktion	Millika Ligaard Alsing Thorst, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af sandwichbutik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.900.168 kr. mod 1.593.104 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 108.920 kr. mod -42.999 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Retablering af egenkapital

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere selskabskapitalen ved fremtidig egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	1.900.168	1.593.104
1 Personaleomkostninger	-1.700.931	-1.628.387
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.063	-16.380
Driftsresultat	145.174	-51.663
Andre finansielle indtægter	926	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.063	-3.005
Resultat før skat	141.037	-54.668
Skat af årets resultat	-32.117	11.669
Årets resultat	108.920	-42.999
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	108.920	0
Disponeret fra overført resultat	0	-42.999
Disponeret i alt	108.920	-42.999

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>201.357</u>	<u>246.556</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>201.357</u>	<u>246.556</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>201.357</u>	<u>246.556</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>96.754</u>	<u>89.387</u>
Varebeholdninger i alt	<u>96.754</u>	<u>89.387</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.872	30.849
Udskudte skatteaktiver	0	11.669
Andre tilgodehavender	155.723	114.428
Periodeafgrænsningsposter	<u>22.132</u>	<u>21.386</u>
Tilgodehavender i alt	<u>186.727</u>	<u>178.332</u>
Likvide beholdninger	<u>553.522</u>	<u>357.558</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>837.003</u>	<u>625.277</u>
Aktiver i alt	<u>1.038.360</u>	<u>871.833</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	75.634	-33.286
Egenkapital i alt	<u>115.634</u>	<u>6.714</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.030	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>9.030</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	294.542	313.563
Selskabsskat	11.418	0
Anden gæld	607.736	539.056
Periodeafgrænsningsposter	0	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>913.696</u>	<u>865.119</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>913.696</u>	<u>865.119</u>
Passiver i alt	<u>1.038.360</u>	<u>871.833</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	9.713	49.713
Årets overførte overskud eller underskud	0	-42.999	-42.999
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	-33.286	6.714
Årets overførte overskud eller underskud	0	108.920	108.920
	40.000	75.634	115.634

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.646.234	1.585.647
Pensioner	14.957	0
Andre omkostninger til social sikring	39.740	42.740
	<u>1.700.931</u>	<u>1.628.387</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
--	----------	----------

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>5.063</u>	<u>3.005</u>
	<u>5.063</u>	<u>3.005</u>

3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. juli 2023	262.936	153.708
Tilgang	<u>8.864</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>271.800</u>	<u>153.708</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	16.380	9.582
Årets afskrivninger	<u>54.063</u>	<u>30.742</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>70.443</u>	<u>40.324</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>201.357</u>	<u>113.384</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Millika Ligaard Alsing Thorst

Navnet returneret af dansk MitID var:
Millika Ligaard Alsing Thorst
Direktør
ID: a454063e-d709-4634-96e5-4264adc6e4fa
Tidspunkt for underskrift: 19-09-2024 kl.: 11:03:41
Underskrevet med MitID



Millika Ligaard Alsing Thorst

Navnet returneret af dansk MitID var:
Millika Ligaard Alsing Thorst
Bestyrelsesmedlem
ID: a454063e-d709-4634-96e5-4264adc6e4fa
Tidspunkt for underskrift: 19-09-2024 kl.: 11:03:41
Underskrevet med MitID



Elsebeth Lambæk Lauritsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Elsebeth Lambæk Lauritsen
Bestyrelsesformand
ID: 0ddac212-4e2b-4e01-8cfd-d8adc7c709ce
Tidspunkt for underskrift: 17-09-2024 kl.: 15:05:31
Underskrevet med MitID



Claus Anton Märcher Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Anton Märcher Jensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 3db3f153-3938-4ac1-ba11-4f479c5f02ee
Tidspunkt for underskrift: 17-09-2024 kl.: 14:42:59
Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Vinderslev
Revisor
ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 19-09-2024 kl.: 19:34:39
Underskrevet med MitID



Millika Ligaard Alsing Thorst

Navnet returneret af dansk MitID var:
Millika Ligaard Alsing Thorst
Dirigent
ID: a454063e-d709-4634-96e5-4264adc6e4fa
Tidspunkt for underskrift: 20-09-2024 kl.: 09:24:31
Underskrevet med MitID

